
 

Firefly AB (publ) is manufacturing and selling preventive protection systems against fire and explosion in the process industry. The company is located 
in Stockholm. The turnover during 2005 was 55,5 MSEK, of which 73 % outside Sweden. The share is listed on the Nordic Growth Market in 
Stockholm 

  

 

 

Pressmeddelande 

 
Stockholm den 21 december 2006 
 
Firefly AB tecknar avtal med SL; genombrott för MGD-tekniken 
 
 
Firefly AB, noterat på NGM, har tecknat avtal med Storstockholms Lokaltrafik AB om leverans av 
en helt ny typ av avancerat brandlarmsystem för Stockholms tunnelbana. Avtalet är villkorat i 
enlighet med lagen om offentlig upphandling (”LOU”). Leverans av de första systemen kommer att 
ske under våren 2007. Under andra och tredje kvartalet kommer provdrift och integration att ske. 
Resterande system kommer att levereras från och med fjärde kvartalet 2007 och beräknas vara klara 
vid årsskiftet 2008/2009. Den totala leveransen omfattar drygt 50 stationer med tillhörande 
tunnlar.  
 
”Det har tagit oss sammanlagt sex år att utveckla och introducera vårt nya MGD-system (Multipel 
Gas Detektor). Systemet har kostat stora pengar i utveckling. Ordern från SL är ett definitivt 
genombrott för oss inom området avancerade brandlarm för tunnelapplikationer och visar att även 
mindre företag kan driva lyckade och kostnadskrävande projekt om styrelsen verkligen har det 
tålamod som krävs. Vi kommer nu att gå vidare i den internationella introduktionen av systemet, 
samtidigt som vi avser att noga följa installationen i Stockholms tunnelbanenät,” säger Fireflys VD 
Lennart Jansson. 
  
Även under nästa år kommer stora kostnader att tas för detta projekt, varför resultateffekten för 
Firefly under 2007 kommer att vara begränsad. Under förutsättning att projektet löper enligt plan 
kommer resultateffekten under 2008 att vara påtagligt positiv. 
 
 
För ytterligare information:  Lennart Jansson, VD     0705-919676 
 Robert Rehbinder, ordf 0708-249840 
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